

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Центр медицинских осмотров и профилактики"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	30/56	30/56	0/0	25/51	2/2	3/3	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	66	66	0	61	2	3	0	0	0
из них женщин	55	55	0	52	2	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Поликлиника																							
1	Врач-специалист (врач-оториноларинголог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
2	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А	Врач-специалист (врач-терапевт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
4А (3А)	Врач-специалист (врач-терапевт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
5А (3А)	Врач-специалист (врач-терапевт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
6А (3А)	Врач-специалист (врач-терапевт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
7А (3А)	Врач-специалист (врач-терапевт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
8А	Врач-специалист (врач-невролог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
9А (8А)	Врач-специалист (врач-невролог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да

10А (8А)	Врач-специалист (врач-невролог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
11А	Врач-специалист (врач-акушер-гинеколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
12А (11А)	Врач-специалист (врач-акушер-гинеколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
13А	Врач-специалист (врач-профпатолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
14А (13А)	Врач-специалист (врач-профпатолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
15А (13А)	Врач-специалист (врач-профпатолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
16	Врач-специалист (врач-стоматолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
17А	Зубной врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
18А (17А)	Зубной врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
19А (17А)	Зубной врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
20	Врач-специалист (врач-дерматовенеролог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
21	Врач-специалист (врач-хирург)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
22	Врач-специалист (врач-психиатр)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
23	Врач-специалист (врач-психиатр-нарколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
24	Врач-специалист (врач-офтальмолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
25	Врач-специалист (врач-гастроэнтеролог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
26	Врач-специалист (врач функциональной диагностики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
27А	Врач-специалист (врач ультразвуковой диагностики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
28А (27А)	Врач-специалист (врач ультразвуковой диагностики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
29	Врач-специалист (врач клинической лабораторной диагностики)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
30	Фельдшер-лаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
31	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
32	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
33	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
34	Медицинская сестра кабинета предрейсового медицинского осмотра водителей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
35	Медицинская сестра кабинета ЭГГ и ЭКГ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
36А	Медицинская сестра (стоматология)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
37А (36А)	Медицинская сестра (стоматология)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
38А	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
39А (38А)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
40А (38А)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
41А (38А)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
42А (38А)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
43А (38А)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да

44A (38A)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
45A (38A)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
46A (38A)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
47A	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
48A (47A)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
49A (47A)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
50A (47A)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
51A (47A)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
52A (47A)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
53	Врач-специалист (врач-рентгенолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
54	Врач-специалист (врач-рентгенолог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
55	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
56	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

Дата составления: 19.01.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Конорев Л.А.

(Ф.И.О.)

29.01.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора

(должность)

(подпись)

Шабельникова Н.В.

(Ф.И.О.)

29.01.2024

(дата)

Главный врач

(должность)

(подпись)

Шевченко Е.А.

(Ф.И.О.)

29.01.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3203

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Боженова Ольга Викторовна

(Ф.И.О.)

19.01.2024

(дата)



ffe5975a917d4029bc1735a0b38cf976

Форма № Р50007

Лист записи
Единого государственного реестра юридических лиц

В Единый государственный реестр юридических лиц в отношении юридического лица

**ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ""ЦЕНТР
МЕДИЦИНСКИХ ОСМОТРОВ И ПРОФИЛАКТИКИ"**

полное наименование юридического лица

основной государственный регистрационный номер (ОГРН)

1	1	2	4	6	3	2	0	0	7	5	0	0
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

**внесена запись о прекращении юридического лица путем
реорганизации в форме присоединения**

27 октября 2025 года
(число) (месяц прописью) (год)

за государственным регистрационным номером (ГРН)

2	2	5	4	6	0	0	4	3	3	7	1	2
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

Запись содержит следующие сведения:

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3

Сведения о состоянии юридического лица и регистрирующем органе, в котором находится регистрационное дело, внесенные в Единый государственный реестр юридических лиц

1	Сведения о состоянии юридического лица	Прекратило деятельность путем реорганизации в форме присоединения
---	--	---

Сведения о юридических лицах, правопреемниках юридического лица при реорганизации, внесенные в Единый государственный реестр юридических лиц

<i>Юридическое лицо - правопреемник при прекращении деятельности путем реорганизации в форме присоединения</i>		
2	Полное наименование юридического лица	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕДАССИСТ-К"
3	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)	1027700262810
4	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)	7701241688

Сведения о заявителях при данном виде регистрации

5	Вид заявителя	Лицо, действующее на основании полномочия
6	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)	1027700262810

Данные заявителя, физического лица

7	Фамилия Имя Отчество	КОНОРЕВ ЛЕОНИД АНАТОЛЬЕВИЧ
8	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)	462900796878
9	ИНН ФЛ по данным ЕГРН	462900796878

Сведения о заявителях при данном виде регистрации

<i>1</i>		
10	Вид заявителя	Лицо, действующее на основании полномочия
11	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)	1124632007500
<i>Данные заявителя, физического лица</i>		

12	Фамилия Имя Отчество	КОНОРЕВ ЛЕОНИД АНАТОЛЬЕВИЧ
13	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)	462900796878
14	ИНН ФЛ по данным ЕГРН	462900796878
2		
15	Вид заявителя	Лицо, действующее на основании полномочия
16	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)	1144632000688
Данные заявителя, физического лица		
17	Фамилия Имя Отчество	КОНОРЕВ ЛЕОНИД АНАТОЛЬЕВИЧ
18	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)	462900796878
19	ИНН ФЛ по данным ЕГРН	462900796878

Сведения о документах, представленных для внесения данной записи в Единый государственный реестр юридических лиц

1

20	Наименование документа	Р12016 Заявление о завершении реорганизации ЮЛ
21	Документы представлены	в электронном виде

2

22	Наименование документа	Договор о присоединении
23	Документы представлены	в электронном виде

Лист записи выдан налоговым органом

Межрегиональная инспекция
Федеральной налоговой службы по
централизованной обработке данных

полное наименование налогового органа

27 октября 2025 года
(число) (месяц (прописью)) (год)

